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Üçüncü Kişi veya Kuruluşa İlişkin Bilgiler 

Üçüncü Kişi veya Kuruluş Adı:( Tek nokta başvurusu yapan kuruluşun tam adı yazılır.) 

 

Üçüncü Kişi veya Kuruluşun Ticari Unvanı:( Tek nokta başvurusu yapan kuruluşun ticari unvanı, işletme adından farklı ise; 
tam ticari unvanı yazılır. Farklı değilse kısa çizgi işareti ‘-‘ konulur.) 
 
- 

 

Teşvik Ödemesinin Gerçekleşeceği Hesaba İlişkin Bilgiler 

Ödeme Yapılan YBK:(Tek nokta başvurusunu alan yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşunun tam adı yazılır.) 

 

AYBARS SINAV EĞİTİM VE BELGELENDİRME HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 

YBK IBAN No: (Tek nokta başvuru formunu alan yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşunun, MYK Web Portala kaydedilmiş, sınav 

ve belgelendirme işlemlerine mahsuben belirlenmiş hesabına ait IBAN bilgisi yazılır.) 

TR090004600231888000090763 

 

Ödemeye İlişkin Bilgiler 

Ödeme Türü: 
(Sınav ücretlerinin ödenmesi ya da güvence altına alınmasına yönelik; ‘peşin’ ya da ‘teminat mektubu ile’ seçeneklerinden birinin 
işaretlenmesi gerekmektedir. Peşin işaretlendiyse teminat tutarı, teminat mektubu ile işaretlenirse ödenen tutar ile ödeme yapan 
üçüncü kişi veya kuruluş IBAN bilgisi boş bırakılır.) 

Peşin   Teminat Mektubu İle  

Ödenen Tutar:              (Peşin ödenen net tutar yazılır.)  

Teminat Tutarı: ………………….TL (Teminat 

mektubu ile güvence altına alınan net tutar yazılır.) 
Ödeme Yapan Üçüncü Kişi veya Kuruluş IBAN No:( Peşin 

ödemeyi gerçekleştiren tek nokta başvuru sahibinin hesabına ait IBAN 
bilgisi yazılır.) 

TR 

Başvurulara İlişkin Bilgiler  
(Adına sınav ücreti ödenen ya da teminat mektubu ile sınav ücreti güvence altına alınan kişi sayısı kadar satır eklenir.  

Kişi sayısı 10’dan az olamaz.) 

Sınava Girecek Kişi Sayısı:(Adına sınav ücreti ödenen ya da teminat mektubu ile sınav ücreti güvence altına  
alınan kişi sayısı yazılır.) 

 

Sınava Girecek Kişi Bilgileri: (Sınava girecek kişilerin ad ve soyadları, TC Kimlik No’ları, hangi ulusal yeterliliklerden sınava 
girecekleri ile sınav ücretleri belirtilmelidir. Form ekinde liste olarak da sunulabilir.) 

Adı Soyadı 
(Adına sınav ücreti ödenen ya 
da teminat ile güvence altına 
alınan başvuru sahibinin adı-
soyadı yazılır.) 

TCKN 
(Adına sınav ücreti 
ödenen ya da sınav 
ücreti teminat mektubu 
ile güvence altına alınan 
başvuru sahibinin kimlik 
numarası yazılır.) 

Sınavı Gireceği Ulusal Yeterliliğin 

Adı ve Kodu 
(Adına sınav ücreti ödenen ya da sınav 
ücreti teminat mektubu ile güvence altına 
alınan kişinin başvuru yaptığı/yapacağı 
ulusal yeterlilik bilgisi (tam adı ile seviye ve 
revizyon sayısını içerecek şekilde kodu) 
yazılır.) 

 

 

 

 

Ulusal Yeterlilik Sınav 

Ücreti 
 (Yetkilendirilmiş 
belgelendirme kuruluşunun, 
tek nokta başvurusu 
tarihinde, onaylı ücret 
tarifesi doğrultusunda 
ulusal yeterlilik ücreti yazılır. 
)  
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  Toplam  (Listedeki kişiler için 
belirtilen ulusal yeterlilik 
toplam sınav ücreti yazılır.) 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Tüm alanların doldurulması zorunludur. 
** Başvurunun birden fazla sayfa içermesi halinde son sayfa imzalanacak, diğer sayfalar ise paraflanacaktır. 
***’Form No:’ bölümü, yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu tarafından, kuruluşun yetki kodunu içerecek şekilde belirlenmiş benzersiz 
bir numara (YB kodu-kuruluş tarafından belirlenecek form numarası ) ile doldurulacaktır.   
 



 

TEK NOKTA SÖZLEŞMESİ 

FORM NO YB-0255- 

 

 
SF-02, Rev 01, 09.12.2020   Sayfa 4 / 4 

T.C. 

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığına 

AYBARS SINAV EĞİTİM VE BELGELENDİRME HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. isimli Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşunuzdan 

yukarıda bilgilerini sunmuş olduğum(uz) kişilerin MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine ilişkin sınav ve belgelendirme hizmeti 

almak ve “Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler Sınıfında Yer Alan Mesleklerde Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanunu Kapsamında 

Mesleki Yeterlilik Belgesi Almaya Hak Kazanan Kişilerin Sınav ve Belge Ücretlerinin İşsizlik Sigortası Fonundan 

Karşılanmasına İlişkin Usul ve Esaslar” kapsamında tek nokta başvurusu ile teşvikten yararlanmak istiyorum/istiyoruz. 

İşbu başvuru formundaki bilgilerin doğru olduğunu, MYK Sınav ve Belgelendirme Teşviklerinin Uygulanması Hakkında 

genelge uyarınca (2018/1) yukarıda bilgileri sunulan adaylar adına tek nokta başvurusunda bulunma hakkına sahip üçüncü 

kişi veya kuruluşu temsil ettiğimi(zi), beyan ettiğim(iz) bilgilerde değişiklik olması halinde yeni bilgileri ivedilikle başvuru 

yaptığım(ız) YBK’ye bildireceğimi(zi), söz konusu bilgilerin MYK ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile paylaşılabileceğini, 

başvuruda bulunduğum(uz) YBK veya MYK tarafından başvurum(uz) ile ilgili destekleyici kanıt istenebileceğini, 

tarafım(ız)dan istenen her türlü destekleyici kanıtı ivedilikle ileteceğimi(zi) ilgili destekleyici kanıtlar incelenip uygun 

bulunmadan teşvik başvurum(uz)un onaylanmayabileceğini, yapılacak inceleme sonucunda bilgilerde yanlışlık olduğunun 

tespit edilmesi durumunda doğacak mali, cezai ve hukuki sorumluluğu kabul ettiğimi(zi), 

Ayrıca onaylanmış ve ücret iadesi gerçekleşmiş tek nokta başvurularında yapılabilecek geriye dönük incelemelerde 

başvuruda bulunduğum(uz) YBK veya MYK tarafından başvurum(uz) ile ilgili destekleyici kanıt istenebileceğini, 

tarafım(ız)dan istenen her türlü destekleyici kanıtı ivedilikle ileteceğimi(zi) ilgili destekleyici kanıtlar incelenip beyan edilen 

bilgilerde yanlışlık olduğunun tespit edilmesi durumunda doğacak mali, cezai ve hukuki sorumluluğu kabul ettiğimi(zi) beyan 

ve taahhüt ederim/ederiz. 

Bilgilerine arz ederim/ederiz. 

Temsil ve İlzama Yetkili Kişinin 

Adı Soyadı: 

İmzası: 

Başvuru Sahibi Kaşesi: 

Tarih: 

(Tek nokta başvurusunu yapan kuruluşun kaşesi, kuruluşun ilzama yetkili kişi ya da kişilerine ait ad, soyad, imza bilgileri ile tek nokta 

başvurusunun yapıldığı tarih bilgisi yer alır.) 


